关于推荐2025年度淮安市重特大项目（科技类）、创新驱动类表现突出集体和个人的公示

根据全市综合表彰工作部署，我局负责推荐在2025年度全市重特大项目（科技类）、创新驱动类表现突出的集体和个人，拟纳入“2025年度全市推动高质量跨越发展先进集体和先进个人”评选。经自下而上、逐级推荐、民主择优的方式，拟确定15个集体和30名个人。为充分发扬民主，广泛接受监督，现将拟推荐对象予以公示。
一、重特大项目（科技类）
（一）先进集体（10个）
淮安经济技术开发区科教产业发展办公室
淮安市淮安区科学技术局
金湖县科学技术局
淮安高新技术产业开发区人才科技局
江苏淮金创业投资有限公司
淮安市国联产业投资有限公司
江苏经发园区股权投资管理有限公司
淮安高投创盈投资有限公司
淮安市苏淮产业运营服务有限公司
江苏润洪产业发展有限公司
（二）先进个人（20名）
刘鹏跃	淮安市清江浦力合产业投资发展有限公司科技招商专员
王亚平	淮安市清江浦城投控股集团有限公司科技招商专员
刘    珂	淮安市城市资源开发有限公司新能源部职员
杨    静	淮安区开发区经发局四级主任科员
吉    皓	淮安区博里镇经发办主任
杨    斌	高新区人才科技局副局长
李锦文	淮阴区科技局办公室主任
张梅竹	洪泽区老子山镇经发办办事员
钟    刚	洪泽区东双沟镇党委副书记
王    力	涟水县梁岔镇党政办主任
田    坤	涟水县石湖镇经发局副局长
魏礼校	盱眙县委组织部人才科科长
陈    辰	盱眙县天泉湖镇经发办主任
陈玉芬	金湖县金南镇经发局副局长
戴亚东	金湖县塔集镇为民服务中心主任
沈    磊	经开区纪工委办公室主任
王仁杰	经开产投公司副总经理
吕佳佳	经开区科教办科创中心副主任、招商公司副总经理
蔡小飞	江苏淮安工业园区招商三局局长
刘皓月	江苏淮安工业园区招商二局局长
二、创新驱动类
（一）先进集体（5个）
盱眙县科学技术局
淮安市产业技术研究院
淮阴工学院科技处
江苏汉邦科技股份有限公司
江苏苏盐井神股份有限公司院士工作站
（二）先进个人（10名）
孙    涛	淮安市生产力促进中心主任
田    青	江苏食品药品职业技术学院科研处副处长
辛    琪       南京理工大学淮安研究院办公室主任
罗莉田       涟水县科学技术局成果科科长
丁玉红       金湖县生产力促进中心主任
张昊然       江苏淮安工业园区经济发展局科技创新科负责人
彭    鹏       淮安市高层次人才发展中心九级职员
陈广悦       淮安市淮安区科技成果转化服务中心主任
臧    垚       盱眙县凹土应用技术研发与成果转化中心主任
王爱萍       中天钢铁集团（淮安）新材料有限公司研发中心主任

[bookmark: _GoBack]公示时间为2026年2月6日至2月12日。公示期间，如对拟推荐对象有异议，请通过电话、邮件等形式向我局反映。联系电话：0517-83679090，邮箱：hakjjjgdw@126.com。

淮安市科学技术局
2026年2月6日